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16 ASTET
197x300 mm

LÕIGE A-A

MÄRKUS:
1. Lõikel kajastuvad vaid teine korrus ja katusekorrus.
2. Põranda konstruktsioon täpsustada ehitustööde käigus.

8 mm
2 mm

20 mm
200 mm
20 mm
40 mm

25 mm

13 mm

Spoonparkett
Parketi alusvaip
OSB-plaat
Heliisolatsioon
Mustlagi
Õhkvahe
(põrandatala 50x250 mm)
Õhkvahe
(metallkarkass 25 mm)
Kipsplaat

Rullmaterjal
sulundiga OSB-plaa t
Õhkvahe
(distantsliist 50x50 mm)
Sulundiga OSB-plaa t
Kivivill
(sarikas 50x200 mm)
Aurutõkkepaber
Herakustik Fine laeplaat

15 mm
50 mm

12 mm
200 mm

50 mm

Kipsplaat
Mineraalvill
(metallkarkass 42 mm)
Aurutõkkepaber
Mineraalvill
(karkassipost 50x150 mm)
Sulundiga OSB-plaa t
Õhkvahe
(distantsliist 25x50 mm)
Voodrilaud

13 mm
50 mm

150 mm

15 mm
25 mm

20 mm
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